

آموزش

پاسکاری مصوبه «تأثیر معدل در کنکور» بین سه شورا

مصوبه «تأثیر معدل در کنکور» که در روزهای پایانی سال گذشته بعد از انتقادات و حواشی فراوان بالاخره با تصویب در شورای عالی انقلاب فرهنگی به نظر می‌رسید تکلیفش مشخص شده، اوایل امسال با ارائه جزئیات و شروط اجرای آن از سوی شورای سنجش و پذیرش، باز هم آتش انتقادات روشن شد تا جایی که قرار است برای تعیین تکلیف دوباره، در شورای عالی انقلاب فرهنگی مورد بررسی قرار گیرد تا به تصمیم واحدی برسد.

به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسید پیرونده اصلاح مصوبه «تأثیر معدل در کنکور» و نحوه محاسبه سوابق پایه یازدهم بسته شده هرچند تعیین جزئیات سیاست‌های سنجش و پذیرش در دانشگاه، از جمله تأثیر معدل، عطف به‌ماسبق بودن و مفاد سوابق تحصیلی بر عهده شورای عالی آموزش وپرورش قرار گرفت اما مقرر شد تصمیم نهایی را شورای سنجش و پذیرش دانشجو بگیرد که با اعلام عطف ما سبق شدن سوابق پایه یازدهم از سوسی شورای سنجش و پذیرش دانش‌جو آتش انتقادات دوباره بر این مصوبه را تند کرد تا جایی که اوایل فروردین امسال حسین صادقی رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش در صفحه شخصی خود در شبکه ایکنس نوشت که «با پیگیری جدی وزیر آموزش و پرورش در جلسه اضطراری شورای سنجش و پذیرش دانشجو، الزام پشت کنکوری‌ها به ارائه سوابق تحصیلی پایه یازدهم لغو شده است.»

وی در ادامه نوشته بود: در پی سردرگمی و اعتراض گسترده داوطلبان کنکور ۱۴۰۴، با دلسوزی مسئولان نظام تعلیم و تربیت، مصوبه جنجالی شورای سنجش و پذیرش دانشجو درباره الزام پشت کنکوری‌ها به ارائه سوابق تحصیلی پایه یازدهم، در جلسه اضطراری این شورا لغو شد و شورای سنجش باپیشنهادهای زیر موافقت کرد:

تأثیر مثبت نمرات پایه یازدهم برای همه داوطلبان کنکور ۱۴۰۴.عدم عطف به ماسبق شدن نمرات یازدهم برای فارغ‌التحصیلان ۱۴۰۳ و قبل از آن. کاهش تعداد دروس مؤثر پایه یازدهم در صورت عدم پذیرش پیشنهاد عطف به ماسبق نشدن.

به گزارش ایسنا، هرچند با پیگیری‌های خبرگزاری ایسنا، این سخنان تأیید نشد و علی رغم هر آنچه تا کنون بیان شده، در پی انتقادات صورت گرفته، تصمیم قطعی در این خصوص به شورای عالی انقلاب فرهنگی محول شده است.در خصوص جزئیات این موضوع مهدی خراشادی زاده مدیر کمیسیون اسانسمانه‌ها و مقررات تحصیلی شورای عالی آموزش و پرورش در گفت‌وگو با ایسنا، اعلام کرد که شورای عالی آموزش و پرورش پیشنهادی در خصوص مصوبه تأثیر سوابق تحصیلی برای متقاضیان ورود به آموزش عالی را به شورای سنجش و پذیرش ارائه کرده بود که به استناد مصوبه ۹۱۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی باید به تصویب شورای سنجش و پذیرش می‌رسید. در جلسه شورای سنجش و پذیرش تمامی پیشنهادهای شورای عالی آموزش و پرورش به جز یک مورد، مورد تصویب قرار گرفت. وی با بیان اینکه مورد مزبور، بحث معافیت فارغ التحصیلان قبل از ۱۴۰۳ از امتحانات نهایی پایه یازدهم بود که رای نیاورد افزود: قرار شد این گروه نیز مانند سایر داوطلبان ملزم به تولید سابقه باشند.مدیر کمیسیون اسانسمانه‌ها و مقررات تحصیلی شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه در شورای سنجش و پذیرش تصویب شد که تمام متقاضیان شرکت در کنکور سراسری ملزم به ایجاد سابقهٔ تحصیلی پایه یازدهم (شش درس) و پایه یازدهم هستند ادامه داد: با توجه به اینکه در آن زمان امتحانات پایه یازدهم پشت کنکوری‌ها داخلی بوده است لذا باید با شرکت در آزمون نهایی پایه یازدهم، سابقهٔ ایجاد کنند.

خراشادی زاده عنوان کرد: در مقابل، تعدادی از دانش‌آموزان پایه دوازدهم نسبت به حذف پایه یازدهم برای پشت کنکوری‌ها اعتراض دارند و اعلام دارند رقابت باید عادلانه باشد.دوی اظهار کرد: در جلسه اخیر وزارت علوم که با موضوع سوابق تحصیلی برگزار شد، تصمیم گیری در این خصوص به شورای عالی انقلاب فرهنگی واگذار شد و قرار است در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی تصمیم قطعی گرفته شود.این در حالیست که عظیمی زاد سنجگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در این باره عنوان کرد: مصوبه تأثیر معدل در سال گذشته خوب پیش رفت و شورای عالی آموزش و پرورش مصوبهٔ عدل را در کاهش تعداد دروس و عطف به ماسبق نشدن دانشتند اما متاسفانه شورای سنجش و پذیرش دانشجو به جای تأیید این مصوبات، مصوبه‌ای را تصویب کرد که خلاف مصوبات شورای آموزش و پرورش بود.

وی با بیان اینکه در دهم فروردین جلسسه‌ای با حضور وزراء برگزار شد که این مصوبه لغو شد افزود: پیشنهاد جدید به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه شد که انشالله در جلسه هفته اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی این مصوبات مطرح و انتظار است این سه مصوبه و این سه پیشنهاد که مبنی بر تأثیر مثبت پایه یازدهم برای کل پشت کنکورپها برای سال ۱۴۰۴ و سال‌های آینده، ماسبق نشد و یا کاهش بیشتر تعداد دروس برای پایه یازدهم است، داشته باشیم.سنجگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با بیان اینکه این مباحث از موضوعاتی بود که در شورای سنجش و پذیرش در ایام نوروز ۱۴۰۴ تصویب و به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه شد اظهار کرد: امیدواریم در جلسه‌ای که شورای عالی انقلاب فرهنگی خواهند داشت یکی از این سه پیشنهاد تصویب شود و جامعه کنکوری‌ها، چه پشت کنکوری‌ها و چه پایه دوازده‌می‌ها از این مصوبه استفاده لازم را ببرند.

سلامت

آبله مرغان، بیماری شایع فصل بهار

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی و متخصص بیماری‌های عفونی و گرمسیری با اشاره به شیوع آبله مرغان در فصل بهار، گفت: به افراد توصیه می‌شود برای پیشگیری از ابتلا از تماس، دست و دیده بوسی با بیماران خودداری کنند.

به گزارش ایسنا، مسعود مرغانی با اشاره به اینکه احتمال ابتلا به آبله مرغان در فصل بهار افزایش می‌یابد، اظهار کرد: عامل ابتلا به آبله مرغان یک بیماری ویروسی حاد است که منجر به بروز تب و بثورات جلدی (جوش‌های پوستی) در فرد مبتلا خواهد شد. وی افزود: در گذشته این بیماری مخصوص کودکان بود اما با افزایش سطح بهداشت در جامعه، کودکان در مراحل ابتدایی زندگی به این بیماری مبتلا نمی‌شوند و در بزرگسالی با آبله مرغان درگیر می‌شوند. استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تأکید بر اینکه نشانه‌های ابتلا به آبله‌مرغان در بزرگسالان به مراتب شدیدتر از کودکان است، خاطرنشان کرد: این بیماری ارتباط مستقیم با سن دارد، هر چه سن ابتلا افزایش یابد علامت‌های بیماری نیز شدیدتر است. مرغانی یادآور شد: جوش‌های پوستی آبله مرغان در قسمت‌های مختلف بدن مانند سر، صورت، اندام و در برخی موارد در تمام بدن ظاهر می‌شود. وی با بیان اینکه دوره حاد این بیماری هفت روز است، تأکید کرد: در برخی افراد بهبود بین دو تا سه هفته نیز ادامه دار است.

این متخصص بیماری‌های عفونی و گرمسیری با بیان اینکه به افراد توصیه می‌شود برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری از دست دادن و دیده بوسی با مبتلایان خودداری کنند، خاطرنشان کرد: این بیماری واگیردار است به شکلی که با کوچک‌ترین تماس با فرد آلوده، بیماری انتقال می‌یابد. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با بیان اینکه معمولاً این بیماری در کودکان سالم خفیف است و در موارد شدید، ضایعات می‌تواند به گزارش ایدنا، مسعود مرغانی با اشاره به اینکه احتمال ابتلا به آبله مرغان در فصل بهار افزایش می‌یابد، اظهار کرد: عامل ابتلا به آبله مرغان یک بیماری ویروسی حاد است که منجر به بروز تب و بثورات جلدی (جوش‌های پوستی) در فرد مبتلا خواهد شد. وی افزود: در گذشته این بیماری مخصوص کودکان بود اما با افزایش سطح بهداشت در جامعه، کودکان در مراحل ابتدایی زندگی به این بیماری مبتلا نمی‌شوند و در بزرگسالی با آبله مرغان درگیر می‌شوند. استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تأکید بر اینکه نشانه‌های ابتلا به آبله‌مرغان در بزرگسالان به مراتب شدیدتر از کودکان است، خاطرنشان کرد: این بیماری ارتباط مستقیم با سن دارد، هر چه سن ابتلا افزایش یابد علامت‌های بیماری نیز شدیدتر است. مرغانی یادآور شد: جوش‌های پوستی آبله مرغان در قسمت‌های مختلف بدن مانند سر، صورت، اندام و در برخی موارد در تمام بدن ظاهر می‌شود. وی با بیان اینکه دوره حاد این بیماری هفت روز است، تأکید کرد: در برخی افراد بهبود بین دو تا سه هفته نیز ادامه دار است.

این متخصص بیماری‌های عفونی و گرمسیری با بیان اینکه به افراد توصیه می‌شود برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری از دست دادن و دیده بوسی با مبتلایان خودداری کنند، خاطرنشان کرد: این بیماری واگیردار است به شکلی که با کوچک‌ترین تماس با فرد آلوده، بیماری انتقال می‌یابد. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با بیان اینکه معمولاً این بیماری در کودکان سالم خفیف است و در موارد شدید، ضایعات می‌تواند به

سیاست «وصله پینه‌ای» برای مردم بحران درسته کرده است

سرگیجه در حکمرانی آب ایران



دومین عامل، توسعه کشاورزی نامتوازن و ناپایدار در منطقه است. در دولت نهم و دهم، متأسفانه در بالادست زاینده‌رود زمین‌های دیم تبدیل به زمین‌های کشت آبی شدند. محصولات بسیار بر مصرف جایگزین الگوهای کشت قبلی شدند؛ در حالی که در گذشته چنین کشت‌هایی در آن منطقه رایج نبود.

سومین رشته تصمیم، بحث انتقال آب به استان‌های مجاور است. در دولت آقای خاتمی انتقال آب به یزد اتفاق افتاد، و در دوره‌های بعد انتقال آب به کاشان را داشتیم. این انتقال‌ها بدون در نظر گرفتن ظرفیت واقعی حوضه زاینده‌رود و اثرات محیط‌زیستی آن انجام شد و فشار بیشتری به منابع آبی را حل نمی‌کند بلکه بهمورور نامتناسب و ناعادلانه فرصت‌های توسعه‌ای در سطح فلات مرکزی برمی‌گردد. وقتی در یک نقطه خاص مانند اصفهان تمرکز ایجاد می‌کنید و مناطق دیگر را از توسعه محروم می‌کنید، علاوه بر مهاجرت، نااهم‌ترازی در تخصیص منابع و زیرساخت‌ها به وجود می‌آید. در نهایت، زاینده‌رود به‌عنوان یک منبع محدود، تحت فشار ترکیبی این تصمیم‌ها قرار گرفته است.

به وضعیت امروز برگردیم، در خصوص ماجرای اخیر انتقال آب از اصفهان به یزد، شما چه نظری دارید؟
استان اصفهان به‌طور فزاینده‌ای نیازمند آب شده و انتقال آب به یزد تنها بر شدت این بحران می‌افزاید. در حقیقت، این انتقال نشان‌دهنده یک ماجرای پیچیده است که باعث شده مشکلات آبی به مناطقی مانند یزد و حتی دیگر مناطق مانند خوزستان گسترش یابد. حوضه آبریز فلات مرکزی یکی از مهم‌ترین حوضه‌های آبی کشور است که زاینده‌رود جزئی از آن محسوب می‌شود. بیش از ۸۸ درصد از این حوضه در استان اصفهان قرار دارد. بنابراین، بارگذاری‌های غیر اصولی در این استان باعث افزایش تقاضا برای آب شده است. همچنین، باید به این نکته اشاره کرد

که زیرحوضه زاینده‌رود تماماً در دو استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری قرار دارد کرده‌اند. وقتی مردم حس می‌کنند آب زیرحوضه نیست‌واقعبت این است که این آبی شوند. محصولات بسیار بر مصرف پیچیده‌تر خواهند کرد. انتقال آب از کارون به زاینده‌رود در حال حاضر مشکلات زیادی را برای حوضه کارون ایجاد کرده است و طرح‌های جدید مانند بن بروجن که آب را از زاینده‌رود به کارون منتقل می‌کند، تنها به بحران‌های موجود دامن می‌زند. در حقیقت، ما در حال اجرای یک سیاست «وصل پینه‌ای» هستیم که به‌جای اصلی مشکلات، آن را به نقاط دیگر منتقل می‌کند. این رویکرد نه‌تنها مشکلات آبی را حل نمی‌کند بلکه بهمورور به منابع آبی وارد کرد. عامل چهارم به توزیع نامتناسب و ناعادلانه فرصت‌های توسعه‌ای در سطح فلات مرکزی برمی‌گردد. وقتی در یک نقطه خاص مانند اصفهان تمرکز ایجاد می‌کنید و مناطق دیگر را از توسعه محروم می‌کنید و مناطق دیگر را از توسعه محروم می‌کنید، علاوه بر مهاجرت، نااهم‌ترازی در تخصیص منابع و زیرساخت‌ها به وجود می‌آید. در نهایت، زاینده‌رود به‌عنوان یک منبع محدود، تحت فشار ترکیبی این تصمیم‌ها قرار گرفته است.

به وضعیت امروز برگردیم، در خصوص ماجرای اخیر انتقال آب از اصفهان به یزد، شما چه نظری دارید؟
استان اصفهان به‌طور فزاینده‌ای نیازمند آب شده و انتقال آب به یزد تنها بر شدت این بحران می‌افزاید. در حقیقت، این انتقال نشان‌دهنده یک ماجرای پیچیده است که باعث شده مشکلات آبی به مناطقی مانند یزد و حتی دیگر مناطق مانند خوزستان گسترش یابد. حوضه آبریز فلات مرکزی یکی از مهم‌ترین حوضه‌های آبی کشور است که زاینده‌رود جزئی از آن محسوب می‌شود. بیش از ۸۸ درصد از این حوضه در استان اصفهان قرار دارد. بنابراین، بارگذاری‌های غیر اصولی در این استان باعث افزایش تقاضا برای آب شده است. همچنین، باید به این نکته اشاره کرد

جای خالی پویش «نه به خودکشی دستیاران پزشکی»

کجايند؟

در همین حال، کامران باقری لنگرانی وزیر اسبق بهداشت، در واکنش به خودکشی دستیاران پزشکی گفت: بر اساس تحقیقاتی که در یکی از مراکز آموزشی درمانی شهر شیراز انجام شده، اقدام به خودکشی در میان دستیاران پزشکی اغلب یک تصمیم ناگهانی نیست؛ بلکه نتیجه فرایندی بلندمدت شامل فرسودگی شغلی، افسردگی و فشارهای متعدد روانی است. یکی از یافته‌های مهم این تحقیق نشان می‌دهد که ضربه نهایی که فرد را به مرز اقدام به خودکشی می‌رساند، معمولاً بازخواست یا تنبیه غیرمنطقه‌ه از سوی افرادی است که انتظار حمایت از آنان می‌رود. وی افزود: با وجود اینکه معاونت آموزشی وزارت بهداشت اقدامات مثبتی از جمله تأکید بر غربالگری سلامت روان دستیاران و تشکیل کمیته‌های تخصصی است، در مواجهه با خطاهای پزشکی، تمام مسئولیت‌ها بر دوش دستیاران گذاشته می‌شود و حمایتی درخور از آنها صورت نمی‌گیرد. همچنین، عدم توجه به شرایط سخت کاری، ساعات طولانی شیفت، کمبود امکانات و تأخیر

حضور بیش از ۶ میلیون اتباع مجاز و غیر مجاز افغانستانی در کشور

می‌شوند باید به کشور بازگردند. رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور اظهار کرد: به دلیل جمعیت بالای خانوارهای مهاجرین افغانستانی و راساً از اقدامات سختگیرانه پلیس تشکر می‌کنیم. وی با بیان اینکه بره نژاد افراد غیرمجاز می‌شود، هزینه‌ها بالای را بر کشور هستند با احتیاط بیشتری اقدامات لازم صورت می‌گیرد، بسیاری از اتباع خارجی فاقد مدرک را افرادی دانست که نه تنها هنجارشکن نیستند؛ بلکه در کشور مشغول به کار می‌باشند، اما چون غیر مجاز تلقی

سه‌شنبه ۹ فروردین ۱۴۰۴ – ۹ شول ۱۴۴۶ – ۸ توبیل ۲۰۲۵ – سال بیست‌و‌چهارم – شماره ۶۵۰۸

خانواده

واریز اعتبار کالابرگ دهک یک تا سه درآمدی: از فردا

درحالی اعتبار مرحله دوم طرح کالابرگ الکترونیک از ۱۳ فروردین‌ماه به حساب سرپرستان خانوار تحت پوشش نهادهای حمایتی واریز شده که سنجگوی طرح کالابرگ الکترونیک از واریز اعتبار مرحله دوم طرح کالابرگ الکترونیک به حساب سرپرستان خانوار دهک‌های درآمدی اول تا سوم از ۲۰ فروردین‌ماه خبر داد و گفت: همچنین از ۲۷ فروردین نیز حساب سرپرستان خانوارهای دهک‌های چهارم تا هفتم شارژ می‌شود.

مرجان دبیری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه از ۱۱ اسفندماه سال گذشته مرحله اول طرح کالابرگ الکترونیک با واریز اعتبار به حساب سرپرستان خانوار دهک یک تا هفت درآمدی (به سه دهک اول به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای باقی دهک‌ها به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان) آغاز شد، اظهار کرد: این اعتبار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی شامل اقلامی از گروه‌های لبنیات، پروتئین و خواربار اختصاص یافت که در صورت خرید بیش از سقف اعتبار تخصصی، مابه‌التفاوت هزینه باید توسط خریدار پرداخت شود.وی افزود: مرحله اول طرح کالابرگ الکترونیک با واریز اعتبار به حساب سرپرستان خانوار تحت پوشش سازمان‌های حمایتی (بهریستی و کمیته امداد) در ۱۱ اسفندماه همراه بود و پس از گذشت چند روز این اعتبار به حساب سرپرستان خانوار سایر دهک‌های درآمدی نیز واریز شد.بنابر اظهارات سنجگوی طرح کالابرگ الکترونیک، در مرحله اول این طرح در مجموع ۵۵ میلیون نفر از طرح استقبال کردند. دبیری با اشاره به اینکه مرحله دوم طرح کالابرگ منتقل می‌شود، به‌طور عرفی حس بی‌عدالتی پیدا می‌کنند، حتی اگر آن انتقال مطابق با چارچوب قانونی انجام شده باشد. البته تأکید می‌کنم که مطالبه‌گری باید در مسیریهای سازنده صورت بگیرد، ولی از اساس، ریشه این نارضایتی‌ها در سیاست‌گذاری‌ها است. یکی از تناقض‌های حکمرانی از آبی را مثال بزنم؛ استان‌هایی مانند یزد با سایر استان‌های فلات مرکزی که با کم‌آبی دست و پنجه نرم می‌کنند، میزبان صنایعی شده‌اند که مصرف آب بالایی دارند. ایسن یعنی ما نه تنها الگوی ناپایدار اصفهان را تکرار می‌کنیم، بلکه آن را به دیگر استان‌ها هم صادر کرده‌ایم. اگر قرار است صنعتی منتظر شود، باید از نوع آبندوز باشد و در نزدیکی منابع آبی یابد، مثل دریاها، ایجاد شود.در استان‌هایی مثل یزد، اصفهان و خوزستان، همچنان شاهد کشت‌های برمصرف مثل برنج هستیم. در بالادست زاینده‌رود باغاتی داریم که به شدت آبربر هستند. بعد مدام انتقال آب را راه‌حل نشان می‌دهیم. این رویه باعث شده ما مدام سرزمین‌مان را نداشته باشیم.سنجگوی طرح کالابرگ الکترونیک تأکید کرد: اعتبار طرح کالابرگ، جدای از اعتبار تخصصی و پرداختی بابت یارانه مالهله افراد است که براساس منابع مالی دولت طی مراحل به مشمولان ارائه می‌شود.دبیری در ادامه درباره نحوه تسویه با فروشگاه‌های طرف قرارداد نیز به ارائه توضیحاتی پرداخت و تصریح کرد: هر ۷۲ ساعت با فروشگاه‌ها تسویه می‌شود، به‌گونه‌ای که ۹۰ درصد از فروشنده‌ها در نحوه تسویه این طرح رضایت داشته‌اند و در حال حاضر با ۳۳۰ هزار فروشگاه در این زمینه قرارداد منعقد شده است.

بهزیستی

ساخت ۱۳ هزار واحد مسکونی برای مددجویان بهزیستی

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اجرای «طرح توانمندسازی و فرصت‌آفرینی» گفت: با اجرای این طرح در شش ماه گذشته، گام بلندی در راستای استقلال

مددجویان برداشتیم. به گزارش ایسنا، سیدجواد حسینی گفت: یکی از طرح‌های محوری ما «توانمندسازی و فرصت‌آفرینی برای جامعه هدف بهزیستی» بوده که در مراکز شسه خانواده (نگهداری کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست) اجرا شد.وی افزود: این طرح سه فاز توانمندسازی دارد که شامل غربالگری ویزگی‌های شخصیتی و علایق شغلی نوجوانان، آموزش مهارت‌های زندگی به ۱۴ و ۱۶ ساله‌ها و آموزش حرفه‌های تخصصی از ۱۷ سالگی می‌شود.مسئول ادامه داد: پیش از این، بسیاری از مددجویان پس از ترک مرکز در ۱۸ سالگی، به دلیل عدم استقلال مالی و اجتماعی، مجدداً به بهزیستی وابسته می‌مانند. با اجرای این طرح، آنان برای زندگی مستقل آماده و وارد «فاز فرصت‌آفرینی» می‌شوند. رئیس سازمان بهزیستی اضافه کرد: در بخش فرصت‌آفرینی شغلی، شامل ۱۴۰۳ را با تحقق ۱۱۵ درصدی هدف اشتغالزایی شامل ۶۸ هزار فرصت شغلی از ۶۰ هزار فرصت پیش‌بینی شده به پایان رساندیم و تسهیلات شغلی به سمت کسب‌های تعاونی، مناطق عالی از بیکاری و مددجویان هدایت شد.وی افزود: ۵۰۰ تسهیل‌گر شغلی به استان‌ها اعزام شدند تا مشاغل پایدار را برای مددجویان فراهم کنند. همچنین «هندوق ضمانت فرصت‌های شغلی مددجویان» از ۲۷ پست و «سامانه یکپارچه اشتغال» را راهاندازی کرد.رئیس سازمان بهزیستی همچنین گفت: در فرصت‌آفرینی مسکن، ۱۳ هزار واحد مسکونی ساخته و به مددجویان تحویل داده شد. در حوزه زمینه‌سازی ازدواج نیز ۵ هزار هزینه‌ی کامل تهیه و اهدا شد.

هوشناسی

تهران گرم‌تر می‌شود

اداره کل هوشناسی استان تهران با اشاره به روند افزایش نسبی دما در تهران از ورود یک سامانه بارشی جدید طی روز پنجشنبه (۲۱ فروردین‌ماه) به استان خبر داد. به گزارش ایسنا بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌بینی طی پنج روز آینده آسمان استان تهران صاف تا قسمتی ابری می‌گاهی همراه با وزش باد و روند افزایش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود. همچنین طی این مدت در پاره‌ای نقاط به ویژه بخش‌های جنوبی و غربی استان تهران در بعضی ساعات وزش باد شدید و احتمال گرد و خاک مورد انتظار است.از بعد از ظهر پنجشنبه (۲۱ فروردین‌ماه) با ورود سامانه بارشی افزایش آبر و بارش باران گاهی رگبار و زرد و برف در سطح استان پیش‌بینی می‌شود.آسمان تهران امروز کمی ابری تا قسمتی ابری و وزش باد و گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۱۶ و حداکثر دمای ۲۷ درجه سانتیگراد و طی (۲۰ فروردین‌ماه) صاف و وزش باد و وزش بارش با حداقل دمای ۱۷ و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.